РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        13.08.2021 года                                                 84-па
от  _____________________                              №_____
О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
            В соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестра) от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Создать комиссию по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и утвердить ее состав.

          2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Чермошнянского сельсовета                                         И.Н.Кособродова
 Утвержден

постановлением Администрации

Чермошнянского сельсовета

Медвенского района

от 13.08.2021 № 84-па

СОСТАВ

комиссии для проведения  осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
	Кособродова Ирина Николаевна
	-Глава Чермошнянского сельсовета, председатель комиссии

	Члены комиссии:

Бодур Ирина Викторовна

	-Заместитель Главы Администрации

	Морозова Наталья Викторовна
	-начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации Чермошнянского сельсовета